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Telia ökar ägarandelen i Finlands ledande fiberoperatör Valokuitunen 
 
Telia har ingått avtal om att öka sin ägarandel i den finska fiberoperatören Valokuitunen från 40% till 
49%. Valokuitunen, som grundades 2020 och ägs av Telia och CapMan Infra, är den finska 
marknadsledaren inom fiber till hushåll. Bolaget driver ett öppet fibernät som når fler än 400 000 
hushåll i över 100 kommuner över hela landet och som används av ett flertal tjänsteleverantörer, 
inklusive Telia. Transaktionen förväntas slutföras under det andra kvartalet 2026, med ett förväntat 
kontant vederlag om cirka EUR 30 miljoner för Telias ökade ägarandel. 
 
Den ökade ägarandelen reflekterar Telias strategi att erbjuda konvergerade, högkvalitativa tjänster till 
kunder i Finland, samt bolagets fokus på kärnverksamheten inom uppkoppling och kommunikationstjänster 
i Norden och Baltikum. Den är också i linje med Telias syn på balanserade långsiktiga investeringar i 
infrastruktur baserat på partnerskap och finansiell styrka.  
 
Telia kommer fortsätta vara både kommunikationsoperatör och tjänsteleverantör i Valokuitunens nät. 
 
Samtidigt har Brookfield, genom sin mid-market-infrastrukturstrategi, Brookfield Infrastructure Structured 
Solutions (BISS), kommit överens om att förvärva de återstående 51% av Valokuitunen från CapMan Infra.  
 
Telia och Brookfield har haft ett pågående strategiskt partnerskap sedan 2021 genom Telia Towers AB, ett 
samägt bolag för Telias torntillgångar i Sverige, Finland och Norge där Telia äger 51% och Brookfield och 
Alecta äger resterande 49%, och denna gemensamma investering förstärker och bygger på den relationen.  
 
Patrik Hofbauer, VD och koncernchef, Telia Company: “Efter att ha börjat med 20 000 anslutna hushåll, har 
Valokuitunen på bara några år byggt ett nationellt fibernät och nått en marknadsledare position. Att öka 
Telias ägarandel ligger i linje med vår strategi att investera i kärnverksamheten och visar på vårt långsiktiga 
engagemang för att ta Finlands världsledande digitala infrastruktur till nästa nivå. Vi ser fram emot att 
arbeta med Brookfield, som vi känner väl från vårt framgångsrika partnerskap med Telia Towers, samt 
Valokuitunens dedikerade ledningsgrupp för att förverkliga våra höga ambitioner.” 
 
Ian Simes, Managing Partner and Co-Head of Brookfield Infrastructure Structured Solutions: “Vi är glada 
över att bygga vidare på vårt framgångsrika partnerskap med Telia genom denna investering i 
Valokuitunen, vilket ytterligare stärker vårt samarbete inom den digitala infrastruktursektorn i Norden. 
Valokuitunen har etablerat en stark position på den finska fibermarknaden, med stöd av ett högkvalitativt 
och öppet nät, samt en erfaren ledningsgrupp, och vi ser fram emot att stödja bolagets fortsatta tillväxt på 
lång sikt.” 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
För mer information, kontakta Telia Companys pressavdelning på 0771-77 58 30, besök vårt nyhetsrum och 
följ oss på LinkedIn. Besök vår mediabank för att ladda ner vår logotyp, högupplösta bilder av Telias ledning, 
kontor och lösningar. 
 
OM TELIA 
 
Telia Company (STO: TELIA) är en ledande telekomoperatör i Norden och Baltikum. Varje dag levererar vi 
uppkoppling och kommunikationstjänster i världsklass till miljontals kunder genom våra hållbara och säkra 
nät – vilket möjliggör för människor, företag och samhällen att blomstra och växa. Vår unika position i 
centrum för digitaliseringen formar vår ambition om att vara en förtrodd och progressiv samarbetspartner 
och ger oss vårt syfte: att återuppfinna ett bättre uppkopplat liv. Upptäck mer på www.teliacompany.com/sv.  
 

https://www.teliacompany.com/sv/nyhetsrum
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